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Asio Kokousvarausohjelmisto
Aulapalvelun ja Keittiön yhteispeli 

o Varausten ja tilausten käsittely ja kuittaus
o Varaustehtävät ja viestintä keittiön ja aulan välillä



KOMMUNIKAATIOVÄYLÄ AULAN JA KEITTIÖN VÄLILLÄ

o Aula hallinnoi kokousvarauksia ja vierailuja.

o Keittiö hallinnoi tarjoilutilauksia kokouksille.

o Keittiö kuittaa tarjoilutilaukset.

o Aula näkee tarjoilutilausten statuksen.

o Keittiö ja aula voivat kirjata ja kuitata varaustehtäviä.

o Varaustehtävien status näkyy molemmille.

 AULAPALVELUN TOIMINNOT

o Kokousvarausten ja vierailujen hallinta.

 KEITTIÖN TOIMINNOT

o Tarjoilutilausten hallinta.

Omat palvelukäyttöliittymät keittiölle ja aulapalvelulle

AULAN JA KEITTIÖN YHTEISPELI



VARAUSTEHTÄVÄT
Keittiön ja aulan väliset varaustehtävät

o Tehtävien kirjaaminen, suorittaminen ja kuittaus.

o Esimerkki: Ravintolan yhteydenottopyyntö

      aulaan → Varaustehtävä aulalta ravintolalle.



KEITTIÖN PÄÄNÄKYMÄ TARJOILUTILAUKSILLE
Ravintolakohtainen palvelukäyttöliittymä tarjoilutilausten käsittelylle 

o Sisään tulleiden tarjoilutilausten käsittely

o         Tarjoilutilausten printtaus

o         Tarjoilutilausten muokkaus

o         Keittiön kuittaus aulalle tilauksen vastaanotosta

o Varausten ja tilakalentereiden katseluoikeudet

o Keittiön omat päivä- ja viikkolistat



KEITTIÖN LISTAT

o Päivälistat toimituspaikka- ja aikajärjestyksessä
o Viikkolistat toimituspaikka- ja aikajärjestyksessä
o Listat kielivalinnoilla
o Tuotemyyntiraportit
o Muutoslistat
o Keittiön pääsy tilakalentereihin

Listat yhdellä klikillä



AULAN PÄÄNÄKYMÄ TAPAHTUMILLE
Rakennuskohtainen palvelukäyttöliittymä asiakasvarausten ja vierailujen käsittelylle 

o Aulan virkistyvä varausnäkymä ja aulapalvelun listaukset

o                   Vierailujen hallinta ja         vierailuviestintä

o       Varausten muokkaus, tilakalenterit ja uusien varausten tekeminen

o       Keittiön kuittaukset tarjoilutilauksista ja tarjoilutilausten muokkaukset



AULAN LISTAT

o Päivälistat tila- ja aikajärjestyksessä

o Viikkolistat tila- ja aikajärjestyksessä

o Listat kielivalinnoilla

o Vierailijakortit ja vierailijatiedot

Listat yhdellä klikillä
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